
 
 

 

 

        OGŁOSZENIE O PRZETARGU   Gdynia,14/ 07/2025 

Przedmiot przetargu: 

MOBILNE ZURAWIE PORTOWE  – sztuk 2  

 
 Nr przetargu:  Nr EU/34/ MHC/ZZ/2025 

      BCT – Bałtycki Terminal Kontenerowy Sp. z o.o.                                                                       

      ul. Kwiatkowskiego 60 
      81-127 Gdynia 

                                                                                            zaprasza do wzięcia udziału w przetargu pisemnym nieograniczonym na: 

                                                           DOSTAWĘ 2 Sztuk Mobilnych Żurawi Portowych /MHC/   

  
                                                                                                           Zamówienie na zakup sprzętu realizowanego dla projektu pn:   

„Wyposażenie terminalu intermodalnego BCT w 
nowoczesne urządzenia przeładunkowe” 

w ramach inwestycji E2.1.3 „Projekty intermodalne” Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Projekt nr KPOD.09.09-IW.02-0033/24 
 
                     Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)-Zapytanie ofertowe jest dostępne na stronie zamawiającego http://www.bct.ictsi.com/przetargi numer      

                          przetargu  oznaczono znakiem – Nr EU/34/ MHC /ZZ/2025 

W postępowaniu mogą uczestniczyć podmioty z kraju i z zagranicy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału określone w 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)-Zapytanie ofertowe w szczególności: 

» posiadają znajomość zagadnień związanych z przedmiotem przetargu, dysponują odpowiednim potencjałem technicznym, wiedzą 

i doświadczeniem; 

» znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia; 

» nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Wybór Dostawcy zostanie przeprowadzony na podstawie oceny 4 kryteriów: 

1. Cena 40 pkt. 

2.     Jakość sprzętu wg kryterium: średniego zużycia   energii elektrycznej oraz odzysku energii ze sprzętu 30 pkt 

2. Czas Dostawy 10 pkt. 

3. Długość trwania gwarancji 20 pkt. 

 

Ofertę, w formie pisemnej, należy złożyć w siedzibie firmy BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy w GDYNI ul. Kwiatkowskiego 60, sekretariat 3 

piętro w godzinach 8-15osobiście, bądź za pośrednictwem poczty/kuriera przed upływem terminu składania ofert wskazanym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ)- Zapytaniu Ofertowym. 

 

Termin składania ofert upływa w dniu 26 sierpnia 2025  o godzinie 14:00. 

Termin otwarcia ofert wyznaczony jest na dzień 26 sierpnia  2025  o godzinie 14:10. 

Wymagany  termin realizacji zamówienia – do 30 czerwca 2026 r     

Termin  związania z ofertą wynosi minimum 120 dni od terminu złożenia ofert. 

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej ilości ofert w tym zamówieniu przez jednego Wykonawcę spowoduje ich odrzucenie. 

 
Zastrzeżenia Zamawiającego: 

» Prawo unieważnienia postępowania przetargowego bez podania przyczyn; 

» Prawo zakończenia postępowania przetargowego bez wyboru jakiejkolwiek oferty; 

» Prawo prowadzenia dodatkowych rokowań z wybranym Wykonawcą, który uzyskał najwyższą ilość punktów według oceny kryterium wyboru 

dostawcy zgodnie z załącznikiem 7 do SIWZ; 
» Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej; 
» Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych; 

» Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych; 

 

 

 

 

60 Kwiatkowskiego Str., 81-127 Gdynia, Poland tel. + 48 58 350 60 30, Fax + 48 58 732 79 00, e-mail: bct@bct.gdynia.pl, www.bct.gdynia.pl 

KRS/Register Number: 0000024234, Sąd Rejestrowy/Register Court: Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku,VIII Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP/VAT 

Register Number: 586-10-19-759, Kapitał zakładowy/Share Capital PLN: 25.372.000 

 

 
 

BCT – BAŁTYCKI TERMINAL KONTENEROWY GDYNIA, POLSKA 

http://www.bct.ictsi.com/przetargi
mailto:bct@bct.gdynia.pl
http://www.bct.gdynia.pl/

		2025-07-14T14:08:33+0200
	Adam Kaliszewski


		2025-07-14T14:31:27+0200




